
Strona 1 z 5
     WOF.261.11.2024

Białystok, dnia 30 April 2024

Zamawiający:
Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja 
Ochrony Środowiska w Białymstoku
ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok 

WOF.261.11.2024.PK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz.1605, z późn. zm.), 
zwanej dalej „PZP” na Monitoring stanu ochrony przedmiotów ochrony w siedmiu obszarach Natura 2000 
województwa podlaskiego.

Zamawiający − Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez Wykonawców:

1. Zadania 1, 2, 4, 6, 9, 10, 11 - Fundacja Snopowiązałka, Polkowo 4, 16-310 Sztabin;

2. Zadanie 3- Nietoperek Aneta Zapart, ul. Komandorska 48/20, 81-232 Gdynia;

3. Zadania 5, 7, 8 - Instytut Ochrony Środowiska – Państwowy Instytut Badawczy, ul. Słowicza 32, 02-170 

Warszawa;

Oferty tych Wykonawców uzyskały największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert określonych 

w postępowaniu.

W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty:

1. OFERTA nr 1, Zakład Innowacji Przyrodniczych Ecoexpert sp. z o.o., Krzywe 62B lok. 2, 16-402 Suwałki;

2. OFERTA nr 2, GOBIO – Usługi Przyrodnicze Michał Mięsikowski, ul. Telimeny 3, 87-100 Toruń;

3. OFERTA nr 3, Konsorcjum dr Justyna Święczkowska, dr Joanna Ruszczyńska, Olsztyn;

4. OFERTA nr 4, Stowarzyszenie Przyrodników OSTOJA, Płaczków-Piechotne 51A, 26-120 Bliżyn;

5. OFERTA nr 5, Firma usługowa ECO-HELP Sabina Klich, ul. Krzyska 186, 33-103 Tarnów;

6. OFERTA nr 6, Instytut Ochrony Środowiska – Państwowy Instytut Badawczy, ul. Słowicza 32, 02-170 

Warszawa;

7. OFERTA nr 7, Nietoperek Aneta Zapart, Ul. Komandorska 48/20, 81-232 Gdynia;

8. OFERTA nr 8, Fundacja Snopowiązałka, Polkowo 4, 16-310 Sztabin;

9. OFERTA nr 9, Pracownia Badań i Ochrony Przyrody Wojciech Ejankowski, Krzczonów Trzeci 54, 23-110 

Krzczonów;



Strona 2 z 5
     WOF.261.11.2024

Punkty przydzielone ofertom:

Zadanie 1

Kryteria Oceny: Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 6 Oferta nr 8 Oferta nr 9

Punkty cena 37,59 26,81 50,00

Ilość ekspertyz 5 2 28

Punkty za 

ekspertyzy

8,93 3,57 50,00

Suma 46,52 30,38 100,00

Zadanie 2

Kryteria Oceny: Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 6 Oferta nr 8 Oferta nr 9

Punkty cena 34,14 24,15 50,00

Ilość ekspertyz 5 2 34

Punkty za 

ekspertyzy

7,35 2,94 50,00

Suma 41,49 27,09 100,00

Zadanie 3

Kryteria Oceny: Oferta nr 1 Oferta nr 7

Punkty cena 37,17 50,00

Ilość ekspertyz 51 76

Punkty za 

ekspertyzy

35,71 50,00

Suma 72,88 100,00

Zadanie 4

Kryteria Oceny: Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 8

Punkty cena 31,43 27,06 23,31 50,00

Ilość ekspertyz 10 5 7 24

Punkty za 

ekspertyzy

20,83 10,42 14,58 50,00

Suma 52,26 37,48 37,89 100,00

Zadanie 5

Kryteria Oceny: Oferta nr 2 Oferta nr 6

Punkty cena 50,00 30,13



Strona 3 z 5
     WOF.261.11.2024

Ilość ekspertyz 1 3

Punkty za 

ekspertyzy

16,67 50,00

Suma 66,67 80,13

Zadanie 6

Kryteria Oceny: Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 8

Punkty cena 50,00

Ilość ekspertyz 7

Punkty za 

ekspertyzy

50,00

Suma 100,00

Zadanie 7

Kryteria Oceny: Oferta nr 6

Punkty cena 50,00

Ilość ekspertyz 45

Punkty za 

ekspertyzy

50,00

Suma 100,00

Zadanie 8

Kryteria Oceny: Oferta nr 2 Oferta nr 6

Punkty cena 48,15 50,00

Ilość ekspertyz 1 3

Punkty za 

ekspertyzy

16,67 50,00

Suma 64,81 100,00

Zadanie 9

Kryteria Oceny: Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 6 Oferta nr 8 Oferta nr 9

Punkty cena 35,61 27,78 50,00

Ilość ekspertyz 02 6 36

Punkty za 

ekspertyzy

0 8,33 50,00

Suma 35,61 36,11 100,00



Strona 4 z 5
     WOF.261.11.2024

Zadanie 10

Kryteria Oceny: Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 6 Oferta nr 8 Oferta nr 9

Punkty cena 28,49 21,43 50,00

Ilość ekspertyz 103 5 20

Punkty za 

ekspertyzy

25,00 12,50 50,00

Suma 53,49 33,93 100,00

Zadanie 11

Kryteria Oceny: Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 8 Oferta 

nr 9

Punkty cena 37,14 50,00 27,81 47,21

Ilość ekspertyz 134 8 3 52

Punkty za 

ekspertyzy

12,50 7,69 2,88 50,00

Suma 49,64 57,69 30,69 97,21

1 Wykonawca wskazał dwie osoby do kryterium oceny ofert, które łącznie wykazały 6 ekspertyz. Zamawiający po 

przeliczeniu stwierdził, że jedna ekspertyza została powtórzona, Wykonawca ostatecznie otrzymał punkty za 5 

ekspertyz. 
2 Wykonawca nie wykazał  imienia i nazwiska osoby do kryterium oceny ofert, w związku z czym nie otrzymał 

punktów za wskazane ekspertyzy.
3 Wykonawca wskazał jedną osobę do kryterium oceny ofert, która wykazała 11 ekspertyz. Zamawiający po 

przeliczeniu stwierdził, że jedna ekspertyza została powtórzona, Wykonawca ostatecznie otrzymał punkty za 10 

ekspertyz.
4 Wykonawca wskazał jedną osobę do kryterium oceny ofert, która wykazała 14 ekspertyz. Zamawiający po 

przeliczeniu stwierdził, że jedna ekspertyza została powtórzona, Wykonawca ostatecznie otrzymał punkty za 13 

ekspertyz
5 Wykonawca wskazał jedną osobę do kryterium oceny ofert, która wykazała 5 ekspertyz. Zamawiający po 

przeliczeniu stwierdził, że jedna ekspertyza została wykonana poza wymaganym okresem wskazanym w SWZ, 

Wykonawca ostatecznie otrzymał punkty za 4 ekspertyzy.
6 Wykonawca wskazał jedną osobę do kryterium oceny ofert, która wykazała 18 ekspertyz. Zamawiający po 

przeliczeniu stwierdził, że 11 ekspertyz zostało wykonanych poza wymaganym okresem wskazanym w SWZ, 

Wykonawca ostatecznie otrzymał punkty za 7 ekspertyz.



Strona 5 z 5
     WOF.261.11.2024

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi 

w dziale IX PZP. Zgodnie z art. 513 pkt 1 PZP wykonawca ma prawo wnieść odwołanie.

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 PZP. Odwołujący jest 

zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 

albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 

ust. 2 i 3 PZP. Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania 

do zamawiającego upływa 10.05.2024 r., czyli po 10 dniach od przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej 

oferty przekazywanej każdemu z wykonawców, który złożył ofertę, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a PZP.

p.o. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Białymstoku

Dorian Kozłowski
    /podpisano elektronicznie/


		2024-04-30T11:56:57+0000
	Dorian Kozłowski




